DGK-17-13019-D

2013年 5月

お客様各位

株式会社 椿本チエイン
執行役員
チェーン・精機営業統括部長

川 口  博 正

マットトップチェーン４８００シリーズ

トランスファプレートの販売中止のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、つばき商品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたびマットトップチェーン４８００シリーズ用トランスファプレートの販売を中止することに

なりましたので、ご案内いたします。長い間ご愛顧いただいてまいりましたが、マットトップチェーンの

販売を終了し、代替チェーンの発売を順次開始しております。今後はチェーンと合わせてご更新をご検討

いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

                              敬具

                     記

１． 販売中止対象商品

１）MT-TP4802-L146(4802-L146)    <部品番号=114-236>  対応ﾁｪｰﾝ=4802 ｼﾘｰｽﾞ

２）MT-TP4803-L152(4803-L152)    <部品番号=114-527>  対応ﾁｪｰﾝ=4803 ｼﾘｰｽﾞ

３）MT-TP4809-L146(4809-L146)    <部品番号=114-239>    対応ﾁｪｰﾝ=4809 ｼﾘｰｽﾞ

４）MT-TP4809-L216(4809-L216)    <部品番号=114-403>  対応ﾁｪｰﾝ=4809 ｼﾘｰｽﾞ

５）MT-TP4809-L220(4809-L220)    <部品番号=114-1637>  対応ﾁｪｰﾝ=4809 ｼﾘｰｽﾞ

２． 販売中止時期

  2013年 9月末にて販売を終了させていただきます。

３． 代替えチェーンについて

    マットトップチェーン４８００シリーズの代替チェーンを下記に示します。

    合わせてご変更を検討お願いいたします。

①  ４８０２シリーズ  … ＷＴ３８２７シリーズ <2013年 6月新発売予定>

（リンク高さが異なりますので、変更には調整が必要です）

②  ４８０３シリーズ  … ＷＴ３８２７シリーズ <2013年 6月新発売予定>

                           (リンク高さは同一です。)

③  ４８０９シリーズ   … ＷＴ５７０７シリーズ  <2013年 6月発売予定>

                              （リンク高さが異なりますので、変更には調整が必要です）

 詳細については、弊社までお問合せください。

以上